



## Liberty Invest ApS

Julius Bechgaards Vej 6  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29445990

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.12.2022

---

**Peter Straadt**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Liberty Invest ApS  
Julius Bechgaards Vej 6  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29445990  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Peter Straadt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar og aktier i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 418 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>45.475</b>	<b>539.734</b>
Personaleomkostninger	1	(655.151)	(346.782)
Af- og nedskrivninger	2	(77.626)	1.172.381
<b>Driftsresultat</b>		<b>(687.302)</b>	<b>1.365.333</b>
Andre finansielle indtægter		1.629.468	1.174.291
Andre finansielle omkostninger		(524.655)	(286.027)
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.511</b>	<b>2.253.597</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>417.511</b>	<b>2.253.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(582.489)	1.253.597
<b>Resultatdisponering</b>		<b>417.511</b>	<b>2.253.597</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		15.125.594	14.927.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.352	470.370
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>15.594.946</b>	<b>15.397.784</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.417.189	8.044.296
Andre tilgodehavender		0	445.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.417.189</b>	<b>8.489.296</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.012.135</b>	<b>23.887.080</b>
Tilgodehavende skat		108.584	105.601
Periodeafgrænsningsposter		35.264	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.848</b>	<b>105.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>391.403</b>	<b>2.085.206</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>535.251</b>	<b>2.190.807</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.547.386</b>	<b>26.077.887</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.432.521	12.015.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.557.521</b>	<b>13.140.010</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.473.023	7.611.189
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.473.023</b>	<b>7.611.189</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	139.776	156.534
Bankgæld		2.659.208	2.347.647
Deposita		108.700	108.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.700	83.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.481.758	2.565.822
Anden gæld		28.700	49.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.516.842</b>	<b>5.326.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.989.865</b>	<b>12.937.877</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.547.386</b>	<b>26.077.887</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.015.010	1.000.000	13.140.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(582.489)	1.000.000	417.511
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.432.521</b>	<b>1.000.000</b>	<b>12.557.521</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	653.302	346.315
Andre omkostninger til social sikring	1.849	467
	<b>655.151</b>	<b>346.782</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	77.626	71.101
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.243.482)
	<b>77.626</b>	<b>(1.172.381)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.300.431	475.460
Tilgange	274.788	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.575.219</b>	<b>475.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	(373.017)	(5.090)
Årets afskrivninger	(76.608)	(1.018)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(449.625)</b>	<b>(6.108)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.125.594</b>	<b>469.352</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.246.605	445.000
Afgange	0	(445.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.246.605</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	4.797.691	0
Dagsværdireguleringer	1.372.893	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.170.584</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.417.189</b>	<b>0</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.776	156.534	7.473.023	6.642.447
	<b>139.776</b>	<b>156.534</b>	<b>7.473.023</b>	<b>6.642.447</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 2 måneder med en samlet forpligtelse på 67 t.kr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 9.417 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank er der tinglyst pantebreve opr. nom. 8.266 t.kr. og ejerpantebreve nom. 4.600 t.kr. i ejendommene til en regnskabsmæssig værdi på i alt 15.126 t.kr.
